
Zásady ochrany osobních údajů 
Tyto Zásady ochrany osobních údajů se vztahují na dotazník „Jste unavení?“ (dále 
jen Nástroj). Přečtěte si prosím pozorně tyto Zásady ochrany osobních údajů a v 
případě jakýchkoli dotazů nás neváhejte kontaktovat. 
 
Tyto Zásady ochrany osobních údajů vysvětlují, jaké osobní údaje o vás mohou být 
shromažďovány a zpracovávány, když vyplníte průzkum za účelem výpočtu vašeho 
skóre únavy, a jak můžeme tyto informace použít. Obsahuje popis vašich práv na 
ochranu osobních údajů. 
 
Použití Nástroje je dobrovolné a pokud si nepřejete, aby vaše osobní údaje byly 
zpracovávány společností SOBI Česká republika, jak je popsáno níže, nevyplňujte 
prosím průzkum. 
 
Správce údajů 
Swedish Orphan Biovitrum s.r.o. se sídlem Na Strži 1702/65 Praha 4 - Nusle, 140 00 
Česká republika, e-mail: mail.cz@sobi.com, může zpracovávat vaše údaje jako 
správce Nástroje. 
 
Osobní údaje 
Osobními údaji se rozumí jakékoli informace týkající se identifikované nebo 
identifikovatelné fyzické osoby. 
 
Prostřednictvím používání Nástroje uživatelem SOBI Česká republika nedochází ke 
zpracování osobních údajů, které mohou přímo či nepřímo vést k identifikaci fyzické 
osoby. 
 
Vaše odpovědi na následující otázky se používají výhradně pro účely výpočtu skóre 
únavy. Vaše odpovědi nejsou shromažďovány ani ukládány společností SOBI Česká 
republika, a proto s vámi po zavření Nástroje nemohou být spojeny. 
 
Bezpečnostní informace 
Podnikáme přiměřené kroky k ochraně informací před ztrátou, zneužitím, 
neoprávněným přístupem, zveřejněním, pozměněním nebo zničením pomocí 
bezpečnostních opatření, která zajišťují ochranu podle průmyslového standardu. U 
žádného přenosu dat přes internet však nelze zaručit, že bude zcela bezpečný. V 
důsledku toho v rozsahu povoleném platnými zákony neposkytujeme žádnou záruku, 
vyjádřenou ani předpokládanou, týkající se bezpečnosti nebo integrity jakýchkoli 
osobních údajů. 
 
Sdílení dat 
Informace, které můžete poskytnout pomocí Nástroje, nebudou shromažďovány ani 
ukládány společností SOBI Česká republika, a proto nebudeme sdílet ani nebudeme 
moci sdílet taková data s žádnými třetími stranami způsobem, který by s vámi mohl 
být spojen. Prostřednictvím Nástroje nebude SOBI Česká republika zpracovávat 
osobní údaje vedoucí k identifikaci uživatelů přímou a/nebo nepřímou cestou. 
 
 
 
 



Informace o vašich právech 
Máte-li jakékoli dotazy, požadavky nebo stížnosti, jednoduše nám napište na e-
mailovou adresu: mail.cz@sobi.com nebo na poštovní adresu: Na Strži 1702/65 
Praha 4 - Nusle, 140 00 Česká republika. 
 
V souladu s platnými právními předpisy o ochraně osobních údajů má subjekt údajů 
tato práva: právo být informován, právo na přístup k údajům, právo na opravu, právo 
na výmaz, právo na omezení zpracování, právo vznést námitku, práva na 
automatizované rozhodování, právo odvolat souhlas, podat stížnost národnímu 
dozorovému úřadu. 

Vezměte prosím na vědomí, že SOBI Česká republika nezpracovává osobní údaje, 
které by vás mohly identifikovat, a že údaje, které můžete sdílet pomocí Nástroje, 
nebudou uloženy, po použití Nástroje nebudete mít přístup ke svým osobním 
údajům, nechat jej změnit, vymazat nebo na vaši žádost přenést do jiných organizací. 

Aktualizace zásad ochrany osobních údajů 
Tyto Zásady ochrany osobních údajů můžeme čas od času aktualizovat. V případě 
podstatných změn zásad ochrany osobních údajů (což znamená jakékoli změny, 
které podstatně ovlivňují vaše práva), bude na webu zveřejněno dočasné upozornění 
a/nebo vyskakovací okno v Nástroji. 
 


